UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TINH SƠN

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tịnh Sơn, ngày 10  tháng 03 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả giải quyết theo đơn phản ánh, kiến nghị

của bà Phạm Thị Thu, ở đội 16, thôn Diên Niên xã Tịnh Sơn.

Vào ngày 17/01/2025 UBND xã Tịnh Sơn nhận đơn yêu cầu giải quyết đất đai

của bà Phan Thị Thu, ở xóm 16, thôn Diên Niên, xã Tịnh Sơn.

Ngày 27 tháng 02 năm 2025, thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Chủ tịch

UBND xã; về việc phân công Tổ công tác xác minh  hiện trường gồm có đồng chí Tư

pháp xã, địa chính xã, kiểm tra, giải quyết theo đơn phản ánh của công dân bà Phạm

Thị Thu, địa chỉ: đội 16, thôn Diên Niên, xã Tịnh Sơn, huyện Sơn Tịnh về việc kiểm

tra, giải quyết tranh chấp đất rừng tại thửa đất số: 173, tờ bản đồ số 1, diện tích 578m2.

Cùng dự có đồng chí trưởng thôn Diên Niên, đồng chí Mặt trận thôn, đồng chí Xóm

trưởng xóm 16, Tổ trưởng tổ ANND thôn Diên Niên, xã Tịnh Sơn.

Sau khi nghe các bên trình bày sự việc và ý kiến tham gia giải thích, phân tích

của Tổ công tác tại hiện trường cho các đương sự có đơn và bị đơn. Tổ công tác đã

báo cáo kết quả kiểm tra và giải quyết tại hiện trường cho đồng chí Chủ tịch UBND

xã. Đồng chí Phạm Văn Lành, Chủ tịch UBND xã ra thông báo kết quả giải quyết đơn

kiến nghị như sau:

Qua buổi làm việc và ý kiến tham gia của các thành phần tham dự đã phân tích

và ý kiến tham gia các bên nguyên đơn và bị đơn tại hiện trường thửa đất các bên đã

thống nhất về ranh mốc giới của thửa đất trên và không yêu cầu gì đến cơ quan chức

năng.

( Có pho to biển bản xác minh làm việc hiện trường kèm theo)

  Nay UBND xã Thông báo Kết quả giải quyết tại hiện trường nói trên cho

trưởng thôn Diên Niên và các thành phần có liên quan biết để tiến hành thực hiện,

đồng thời không tiếp nhận đơn nếu không có nội dung phát sinh mới./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- TT Đảng ủy, HĐND xã;
- CT, PCT UBND xã;

- Các ban ngành có liên quan;

- MT, các hội đoàn thể;
- Trưởng thôn Diên Niên;

- Công dân Phạm Thị Thu;

- Công dân Bùi Thanh Khuyên;

- Công dân Đỗ Khương;

- Lưu: VT, VP.

 CHỦ TỊCH

  Phạm Văn Lành

2

		2025-03-10T15:51:28+0700

		2025-03-10T15:53:08+0700
	Phạm Văn Lành

		2025-03-10T15:55:16+0700

		2025-03-10T15:55:16+0700